Nouerint vniuersi · me · Jngeburghim Erlandzdotter cum nobili viro Anundo Hemmingsson quoddam bonorum concambium fecisse in hunc modum · quod sibi · bona · mea in Bruta michi · racione cambij a · sorore mea · successa · que · Bytaroff · bone memorie alias · possidebat · cum · omnibus eorundem bonorum adiacenciis prope vel remote positus nullis penitus exceptis / dimiseram per presentes^a · pro · bonis · michi · in Fallingabierghum^b parochie · Thrysum / dimissis / perpetuo possidendis · Transfero · igitur in eundem Anundum omne proprietatis ius · predicta bona vendendi · commutandi · seu aliter prout sibi visum fuerit ordinandi · Jn cuius · commutacionis evidenciam sigilla · reuerendorum virorum Andree Niclisson et dominj Petri curati · in Edh · vna cum sigillo proprio presentibus sunt appensa · Datum anno Dominj millesimo ccc^olxiii^o feria secunda pasche

På baksidan: Vm bruta skipte i Hallingabergh
Sigillen och remsa n. 3 saknas; remsorna n. 1—2 kvar.

^a Rättat från presentib. ^b Begynnelsebokstaven ändrad från H.

6789.

1363 april 7.

Tore Magnusson upplåter till Ebbe Piik alla sina gods norr om Kolmården och Häggesled i Västergötland, som hans hustru Iliana fått i arv, mot alla dennes gods i Finnveden, vilka dennes hustru Margareta Petersdotter (Dudde) fått i arv efter Magnus Erikssons död, och som gottgörelse för den räkenskap, som Tore hade att redovisa till Ebbe för all Peter Duddes och hans hustrus fasta och lösa egendom på ovannämnda Magnus Erikssons vägnar.

a. Originallet på latin.

Orig. på perg. (17,7 × 10,7, uppveck 1,2 cm; 15 rader), Uppsala Univ.bibl. (Eka-saml.).

Omnibus presens scriptum cernentibus Thore Magnusson salutem in Domino · Nouerint vniuersi me discreto viro Ebboni Pyk omnia et singula^a bona mea ouan Colmardh vbicumque sunt^b scita et Heggerleffh in Vesgocia iure hereditario / vxorj mee dilecte Iliane acquisita legiptime et veraciter / dimissise / pro omnibus suis bonis in Finadhe scitis / vxorj sue Margarete Pætarsdoter iure hereditario post mortem Magni Ericsson bone memorie acquisitis et pro omni compoto sibi per me faciendo de bonis singulis mobilibus et immobilibus Petro Duda et vxori sue ex parte Magni Ericsson supradicti / omne jus proprietatis seu possessionis super eadem bona a me meisque heredibus in eundem Ebbonem et suos heredes auferendo Scriptum anno Domini M^oc^oc^olx^oiii feria sexta Pasce Jn cuius rei testimonium sigilla virorum discretorum · scilicet Nicholai Knutsson et domini Petri de Rysby cum meo proprio postulo appendenda